Quoniam scriptum est Coli
 reus qui cogit in
 famulis tuis in corde suo
 ne fidei tue unitatis gra-
 agnoscat et impotentia ma-
 restatis addunt unitate
 os ut eularem fidei firmi-
 tate ab omni: Symonia
 unit ad illis. **P. Ad Kos**

His: **O** alacritate
 dimittat sapie i
 scite dei quia mo-
 an insubilia sunt inbra-
 eius in uelagabiles uita-
 Quis enim cogit in sen-
 suum dei: aut quis cogi-
 tauerit eius sententia: aut
 quod dedit illi et reuocet ei
 Quod cepit et populum in
 se sunt omnia in eum hodie et
 gloria in secula seculorum. **Ex**
 credens es dicit qui inuenit
 abyssos et se ens super aquas
 submersus es in intus iniquitatem et
 laudabilis et gloriosus in secula. **vs.**

Alla: **S**ubdit es dicit os patris
 nrori et laudabilis et gloriosus in secula
Secundum Iohannes

Nillo t. q. r. d. f. **Q**uoniam
 pactus quem ego unquam
 uobis. **Requie co. p. alca.**
Propterea sit deus pater unigenitus
 dei filius scilicet quoque filius pater factus
 uobis in misericordia suam. **S. carolus:**

Significat quis dicit os ut
 pater scilicet uobis in uocacione
 huius oblationis hostia et pater
 nos inceptos tibi pater
 in unum cum. **P. Prefacio**
Qui cum unigenitus. **P. aduocare**
 dicitur et etiam dicitur uita
 abas coheredum et qui factus est
 cum matris suam. **P. uobis**
 fiat uobis ad factum
 pater et factus dicit os huius
 sacramenti suscipit et sem-
 piternus scilicet unitatis. **Ex**
 quod dicit dicit unitatis con-
 factus. **P. fia. u. ad Cor.**

His: **Q**uoniam pater
 dicitur quod dicitur
 uobis amoris. **q.**
 me in quibus dicit quod
 re mortuos non erit. **Si**
 enim resurrexerit mortu-
 or non erit neque ipse resur-